

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0510.01/2021
Processo Administrativo Nº 0510.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 06/10/2021 08:58:23

TOTAL DO PROCESSO: 82.596,00

CNPJ - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 14.248.351/0001-20 82.596,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	82.596,00	Total: 82.596,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 70w	
Descrição: Lâmpada vapor metálico 70w				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,90			Total Item: 18.950,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 70w	
Descrição: Reator vapor metálico 70w				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 76,80			Total Item: 15.360,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: Lince	Modelo: Fotocelula sem base 1000W	
Descrição: Fotocelula sem base 1000W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 7.500,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: Lince	Modelo: Base para fotocelula	
Descrição: Base para fotocelula				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,70			Total Item: 1.370,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 250w	
Descrição: Lâmpada vapor metálico 250w				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,70			Total Item: 5.670,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 250w	
Descrição: Reator vapor metálico 250w				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 113,20			Total Item: 5.660,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: Avant	Modelo: Lâmpada vapor metálico 150w	
Descrição: Lâmpada vapor metálico 150w				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,60			Total Item: 892,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: Recam	Modelo: Reator vapor metálico 150w	
Descrição: Reator vapor metálico 150w				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,80			Total Item: 1.028,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: Foxlux	Modelo: Soquete E27	
Descrição: Soquete E27				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 205,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**

Item: 10	Unidade: Peça	Marca: Cablena	Modelo: Cabo flex. de cobre isol. 2,5mm peça com 100 m
Descrição: Cabo flexível de cobre isolado 2,5mm peça com 100 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 246,50	Total Item: 493,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: Carneiro	Modelo: Fita isolante 19mmx20m
Descrição: Fita isolante 19mmx20m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 76,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: Opala	Modelo: Luminária pública de LED 100W
Descrição: Luminária pública de LED 100W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 224,10	Total Item: 11.205,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: Metal Gel	Modelo: Braço metálico de 1000mm galvanizado 150w e 250w
Descrição: Braço metálico de 1000mm galvanizado 150w e 250w			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 141,87	Total Item: 14.187,00	

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

